[image: image1.png]

Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2024                                                                                                        № 169
О внесении изменений в Положение о проверке достоверности и полноты

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей

руководителей муниципальных учреждений, и лицами,

замещающими данные должности, утвержденное постановлением

администрации городского округа Навашинский от 01.06.2016 № 436

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа Навашинский  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими данные должности, утвержденное постановлением администрации городского округа Навашинский от 01.06.2016 № 436 (в редакции постановления от 07.10.2020 № 1043) следующие изменения:

1.1. Абзац шестой пункта 4 Положения изложить в следующей редакции «общероссийскими средствами массовой информации»;
1.2. Дополнить пункт 4 Положения абзацем следующего содержания «органом Нижегородской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений»;
1.3. Пункт 8 Положения исключить.
2. Организационному отделу администрации обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский Нижегородской области                          в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава местного самоуправления                                                                  Т.А.Берсенева